EDITAL Nº 06/2016

Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA PARA OS CARGOS DE ENGENHEIRO CIVIL, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.
O Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o gabarito preliminar da prova escrita POR CARGO, referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016, tendo como base os dados fornecidos pela comissão de avaliação do referido processo.
ENGENHEIRO CIVIL
	QUESTÃO
	GABARITO

	1
	A

	2
	C

	3
	B

	4
	B

	5
	A

	6
	D

	7
	A

	8
	B

	9
	C

	10
	A

	11
	C

	12
	C

	13
	B

	14
	A

	15
	D

	16
	B

	17
	A

	18
	D

	19
	A

	20
	D

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE
	QUESTÃO
	GABARITO

	1
	A

	2
	C

	3
	B

	4
	B

	5
	A

	6
	D

	7
	A

	8
	B

	9
	C

	10
	A

	11
	C

	12
	C

	13
	B

	14
	A

	15
	D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS
	QUESTÃO
	GABARITO

	1
	A

	2
	C

	3
	B

	4
	B

	5
	A

	6
	C

	7
	D

	8
	A

	9
	C

	10
	C

	11
	C

	12
	C

	13
	B

	14
	A

	15
	D

Engenho Velho, 26 de fevereiro de 2016.
Valdecir Luiz Estevan

Prefeito Municipal de Engenho Velho

Registra-se e publique-se

Data supra

Laercio Lamonatto

Sec. Municipal de administração